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Jezu Krishti u tha Oliver Kaudërit dhe Dejvid Uitmerit se Ai bëri të mundur që të 
gjithë njerëzit të pendohen (ta ndryshojnë jetën e tyre). Ai i urdhëroi ata që t’u 

mësonin të tjerëve të kishin besim tek Ai dhe të pendoheshin. 
Gjeji 8 ndryshimet te familja përpara dhe pasi Oliveri e Dejvidi ua mësuan këto gjëra.

Doktrina e Besëlidhje 18

 Si e bëri të mundur Jezusi që njerëzit të pendohen?




